

XTRASLIM 700 Spalanie tłuszczu 120 kapsułek

Cena: 67,89 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	REIG JOFRE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościXtraSlim 700 zawiera kompleks działających synergicznie starannie dobranych składników aktywnych.**Zalecane spożycie**Należy przyjmować 2 razy dziennie po 2 kapsułki, przed dwoma głównymi posiłkami, popijając dużą szklanką wody (200ml). Opakowanie zapewnia miesięczny program, który można powtarzać.**Ważne**Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Nie należy stosować przy stwierdzeniu nadwrażliwości na jakikolwiek składnik produktu. Preparat nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży, matki karmiące i dzieci poniżej 12 roku życia, bez konsultacji z lekarzem. W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwkrzepliwych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jod lub zaburzeń czynności tarczycy (maksymalna zawartość jodu w dziennej porcji: 138 µg).
1. Glony wakame (Undaria) pomagają w kontroli masy ciała, przyczyniają się do metabolizmu tłuszczów, co ułatwia kontrolę masy ciała oraz hamują apetyt.
2. Czarna porzeczka ułatwia odchudzanie przyczyniając się do redukcji masy ciała wspomagając metody dietetyczne.
3. Cholina przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów. Chrom wspiera utrzymanie prawidłowej glikemii i prawidłowego metabolizmu makroelementów diety. Witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu białek i glikogenu.
4. Witamina B1 przyczynia się do prawidłowej czynności układu nerwowego oraz prawidłowego metabolizmu energetycznego.* Badanie naukowe WF/NINAPHARM 18-7941A
SkładnikiSkład w dziennej porcji: kompleks LipoXim 405 mg suchego wyciągu z glonów wakame (Undaria pinnatifida (Harvey) Suringar) i 45 mg kurkumy (w L.); 200 mg glukomannanu konjac (Amorphophallus konjac K. Koch); dwuwiniian choliny, w ilości równoważnej 82,5 mg choliny; suchy wyciąg z czarnej porzeczki (Ribes nigrum L.), w ilości równoważnej 2000 mg rośliny; witamina B6 0,7 mg; witamina B1 0,55 mg; chrom 150 µg.
ProducentReig Jofre Sp. z o.o., ul. Ostródzka 74N, 03-289 Warszawabiuro@reigjofre.com, www.reigjofre.pl; www.fortepharma.pl